
О внесении изменений в Положение о выплате семье выборного 

должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои 

полномочия на постоянной основе, муниципального служащего 

материальной помощи в случае его смерти 

Рассмотрев результаты правового анализа  АИС «Кодекс», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет 

Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

1. Внести в Положение о выплате семье выборного должностного лица 

местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной 

основе, муниципального служащего материальной помощи в случае его смерти, 

утвержденное решением Совета Большемеминского сельского поселения от 

01.04.2019 года № 54-242 следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 решения отменить; 

1.2. Пункт 4 решения считать пунктом 3. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

 

 

    23.07.2019 № 58-263 


